MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Ouro Branco

Direção Geral
Setor de Assuntos Institucionais

 Rua Afonso Sardinha, número 90 - Bairro Pioneiros - CEP 36420-000 - Ouro Branco - MG
(31) 3938-1200  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 011/2021
PROJETO “PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO” com execução pelo PROGRAMA

IF MAIS EMPREENDEDOR NACIONAL
RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS OURO BRANCO, nomeado pela
Portaria IFMG nº 1.165, DE 20/09/2019, publicada no DOU de 23/09/2019, Seção 2,
pág. 29, e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475
de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, seção 2, pág.17,
retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06
de julho de 2016, Seção 2, pág. 22 e pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro
de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20, torna
público o RESULTADO PRELIMINAR do Edital 011/2021.

Projeto: Planejamento Estratégico – IF Mais Empreendedor Nacional

Coordenador: Prof. Paulo Henrique de Oliveira

DIVULGA resultado preliminar do Edital Nº 011/2021

Nível de
Ensino Candidato/a Pontuação Resultado

Superior Fabiana Oliveira Carvalho 98 Selecionada

Superior Iara Monteiro Dias 97 Selecionada

Superior Igor Gonçalves Riquieri 96 Selecionado

Superior Matheus Mol Santos Costa 95 Selecionado

Superior Clarice do Nascimento Gonçalves 94 Selecionado

Superior Gabrielle Aparecida Luciano 90 Excedente

Superior Luiz Eduardo Barbosa Júnior 87 Excedente

Superior Luísa Silva Vaz 84 Excedente

Superior Alexandra Aparecida Anastacia 84 Excedente
Resultado Preliminar de Edital COB-SAINST 0844063         SEI 23712.000613/2021-59 / pg. 1

Superior Rezende 84 Excedente

Superior Salis Henrique Soares Martins 81 Excedente

Superior Tatiana Charles Belo 72 Excedente

Superior Eric da Silva Santana 64 Excedente

Superior Maria Eliza Ramos Silva 62 Excedente

Superior Marcele Conde reis 58 Excedente

Superior Anna Luísa Machado Silva Santos 0 Desclassificada
Nível de
Ensino Candidato/a Pontuação Resultado

Técnico
Integrado

Ana Luísa Campoó F. Azevedo de
Castro 95 Selecionada

Técnico
Integrado Maria Júlia Nascimento 93 Excedente

Técnico
Integrado

Ketlen Lorraine Martins Maciel da
Silva 85 Excedente

Técnico
Integrado

Amanda Carolina Cardoso da
Silva 70 Excedente

Ouro Branco, 17 de maio de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Lawrence de Andrade
Magalhães Gomes, Diretor Geral, em 17/05/2021, às 15:32, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador
0844063 e o código CRC 90BAF1A5.

23712.000613/2021-59 0844063v1

Resultado Preliminar de Edital COB-SAINST 0844063         SEI 23712.000613/2021-59 / pg. 2

	Resultado Preliminar de Edital COB-SAINST 0844063